5 Accersitis autem regni primoribus collectisque novis copiis deE. Silvio, 
terris suis, scilicet Bohemia et Moravia, et eciani de aliis terris, Polonia, II: bolt. 27. 

Pomerania, Slesia'' Lttsonitl, Saxonia et Missna cu in duce do Glokan' Cont. All. 410. 
2. Int. Attsz. 

duce Bratislavie a, duce Polonie, duce de lialeis, dc Syras et de Po 

merania, comite Misne, rege Rusie etc. Rudolfo, qui dolo secum egisset, E. Silvio, 
10 feodalia resignat , bellum indicit. Neque ille certamen detrectat. H. bolt. 27 

Othokarus siquidem castra metatus eat super flumen March in: t. Dt. Ausz. 4 

campo, qui dicitttr 11larchveld, prope Cistetsdorf. Et cum cogitaret 
cont. All. 110 

cum Rodolfo congredi, ecce, multi nobiles do parte adversa ipsum 
nuncüs suis et litteris premunierunt dicentes, quod in congressione 

15 nobiles sui ipsum essent prodicionaliter b in manus hostium tradituri. 
Quod cognoscens idem res Bohemie nobiles suos ad se in suum con- 
vocavit tentoritun et se eis inermem omnimod e presentavit dicens: 
I; cce, inermis in conspecttt vestro sto, et licet de vestra fidelitate non 
diffidam, tarnen, si cui qua in contra me prodicionis vel inique faccionis 

20 esset Voluntas, melius esset, quod me nuuc soluni occideret, quam 
quod [F. 5S' I eras in hello mecum multa milia hominum moriantur. 
Sed iPsi nobiles multis iuramentis so sibi fideliter assistere promiserunt. 
At Rudolfus 

res electum esercitum adunavit conimtctis 
sibi Ladislao IA: a Ungarorum et Cumanorum regibus et advolantibus it. Dt. Ausx. ' 

25 sibi nobilibus de Stiria, Carinthia, Bavaria, Rheno, Franconia et Suevia, 
Rudolfo archi episcopo Salczburgensi, . '. .c burckgravio Nurembergensi, 
comitibus do Altenloch et Halnberg, episcopis, comitibus, baronibus et 
militibus multis do partibus superioribus. 

Sane res Bohemie cuidam strennuo ntiliti promisit in u1ta so cont. Alt. 410. 
30 daturuni, si R od o1fu in vel sattem eius equum in congressu occideret. 

Qui miles hac promissione accepta cuneum fortissimorum inilituni pene- 
trans ipsum regem Romanorum vehementi ictu in terram prostravit et 
equum eius occidit, sei nobiles, qui latus eins stipaverant, eundern 
militem captivarunt et regem in equo alio locaverunt. Sod ecce mira- 35 bilem prcdicti regis clemenciam, qui eundem rnilitem captivum presen- 
tatttm abire illesum permisit dicens, quod reipublice damnuni esset, si 
miles adeo fortis et strennuus deperiret. 

Conveniunt ambo reges cum exercitibus suis in campisAustrie E. Silvio, 
trans Danubium apud Weidenbach feria 6. ante Wartolonici, quo fuit II. bolt. 27. 

2. lat. Ausz. 
Flor. 

40 a Bransianie IZs. L prodicialiter Rs. c leerer Raunt Hs. 

Vgl. Dt. Ausx., Cg� 2.425, f. 10: die frischisten aus der Slesi. 
Cgvt. 125, f. 10: und sagt die lehen auf. 
Der Navin aus 1'lun"ocz i lo. 

45 Cgnt. 425, f. 10: damit Nomen di von der Steirmarch und von 
Chernten, der bischolf von Salczburg, mit dem di Bairn, und kom der 
purgkraf von Nürnberg, von H; iltenloch (Hohe)ilohe), graf von Haben- 
burg (Holienberg bezw. Iloheneck) und ander bischolf, herren und ritter- 
schaft vil von oberlant. Vgl. Deutsche Chroniken 171, CC1ý1 iIV, 16 f. 
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2. lat. Ausz. 13. Kal. Septembris. 1 Othokarus divisit populum in sax cumu los, 

[F. 59] Rodolfus in quatuor, cum quo fuit Ladislaus rex Hungarie. 
Primus cumulus Teutonicorum fuerunt Australes contra cumulum, in 

quo fuit Othokarus habens coopertos equos quasi 1003. Hii cum aciebus 
suis quasi ad unam horam pugnabant, sic quod neutra pars peter at 5 

aliam infringero. Australes tarnen ru mp unt aciern Bohemorum. Rodolfus 

venit ad Othokarum, a quo vel a supradict0 milite maximis ictibus 

percussus do equo cecidit et statim a suis, qui sibi pro custodibus 
E. Silvio, deputati aunt, levatus eat super equum. Commissum Cat atrox prelium 

H. boh. 27. diuque Marto dubio pugnatum. Sod quia Othokarus nobiles et 10 
Cont. All. 411. populum Bohemie, Moravie, Austrie, Stirie, Carinthio et Carniole, qui 

ante tempura prod ictir eg is rapinis et spoliis assueti fucrant, ipse 
multa austeritate et sine personarum accepcione in severitato iusticie 
compescu it- ita magnum iudicaverat sicut parvum -, ob hoc cum 
predicti nobiles sui latenter odio habuerunt, maxime Bollemi. 2 15 

2. lat. Ausz. Post venit alius cumulus Teutonicorum, qui divisit Bohemos hint inde, 
E. Silvio, ex quibus territi Bohemi cum multitudine ac robore, Suevi animati, 

H. boh. 27. quibus Rodolfus maxime fidebat, ordine et arte essent superiores. Ceci- 
dera quam plurimi ex utraque parte, maior tarnen strages Bohemorum 

2. lat. Ausz. edita. Othokarus antem habebatliilotum capitaneum cum curnulo alio 20 
f F. 591] aduc quieto. Qui Milotus videns necessitatem domini sui 
adesso cogitavit mala, quo perpessus est ab eo, quia fratrem eius 

Cont. Alt. 411. detentum ab co in vinculis interfecit, et cum exercitu suo recessit ac 
ipsum regem hostibus expositum dimis i t. Quod cum ipso res aspi- 
ceret se suorum adiutorio privatum, cum illis paucis, qui mori pro 25 
domino et patria elegerant, in turmas hostium prosiliit et multa strage